
TARIFS 2026

Baby balade (1h en tout) 2 ans et + 17 € 20 €

Balade d'1h à cheval – de 12 ans 20 € 25 €
(1h45 en tout) + de 12 ans 25 € 30 €

Balade de 2h à cheval – de 12 ans 35 € 45 €
(2h45 en tout) + de 12 ans 40 € 50 €

– de 12 ans 45 € 55 €

+ de 12 ans 50 € 65 €

– de 12 ans 65 € 80 €

+ de 12 ans 70 € 85 €

 valable 1 an

136 € à l'inscription

puis 47,60 € /mois

170 € à l'inscription

puis 54,4 € /mois

450 € 45 € 50 €

500 € 50 € 55 €

Par mois Stages 
200 € 6 cavaliers maxi

270 € Du club 40 € 115 € 190 €

430 € De passage 45 € 133 € 220 €

60 € 80 € 100 €

20 €
(15+5)

250 €
(190+60)

200 €
(150+50)

25 €
(19+6)

25 €
(19+6)

30 €
(20+10)

Cavaliers 
du club

De passage

Carte de 
11 cours Le cours

De 
passage

Balade et Randonnée

Randonnée à la 
½ journée

Forfait
34 cours sur l’année

Les 3 ½ 
journées

Les 5 ½ 
journées

Poney
Double 
poney

Cheval

La ½ 
journée

130 €
(45+85)

150 €
(45+105)

170 €
(45+125)

Demi-pension sur un de nos chevaux

Accès au cheval 3 fois/semaine

Inscription au club

Accès au cheval 3 fois/semaine 
+ 1 cours/semaine et 1 balade/mois

Pré individuel

Boxe la nuit

Randonnée à la journée

Cours d'équitation

– de 12 ans

Cours d'équitation

Pensions
Pré en troupeau

+ de 12 ans
21€/ 
cours

Ecole d’équitation

Cotisation + licence FFE

Annuelle (année scolaire)

– de 18 ans

18€/ 
cours

Cours particuliers
– de 12 ans

+ de 12 ans

avec la licence à 29€

+ de 18 ans
avec la licence à 40€

Règlement mensuel (10 mois)

50 €

60 €


